
ZARZĄDZENIE NR 55.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Młodzieszyn na rok 2024 LXXVI/354/2023 Rady Gminy Młodzieszyn 
z dnia 4 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 13.000 zł oraz zmniejsza się o łączną kwotę 13.000 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 70.229.520,32 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 13.000 zł oraz zmniejsza się o łączną kwotę 13.000 zł, tj. do 
kwoty 33.359.847,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającego Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D86141-7B67-4B68-984D-58B28F8A1CCA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

276 060,00   276 060,00   276 060,00   186 660,00   89 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276 060,00   276 060,00   276 060,00   199 660,00   76 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   119 500,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   132 500,00   47 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 229 520,32   33 359 847,77   25 888 494,77   15 612 411,45   10 276 083,32   1 787 500,00   3 972 047,00   330 906,00   0,00   1 380 900,00   36 869 672,55   36 869 672,55   0,00   0,00   

-13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 229 520,32   33 359 847,77   25 888 494,77   15 625 411,45   10 263 083,32   1 787 500,00   3 972 047,00   330 906,00   0,00   1 380 900,00   36 869 672,55   36 869 672,55   0,00   0,00   

85154

Wydatki razem:

po zmianach 425 295,69   

przed zmianą 425 295,69   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

4 17

z tego: w tym:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2024 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 4 lipca 2024 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2024

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

851 zwiększono plan wydatków o kwotę 13.000 zł, na wynagrodzenia bezosobowe oraz zmniejszono plan o kwotę 13.000 zł na zakup materiałów, żywności i usług

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00   

zmniejszenie

WYDATKI

UZASADNIENIE WYDATKÓW:

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu, w rozdziałach jak niżej:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D86141-7B67-4B68-984D-58B28F8A1CCA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-04T11:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




